Caractéristiques
capacité de la cuve (I)

débit aspiré (m3/h)

débit restitué (m3/h)

hauteur (mm)

largeur (mm)

longueur (mm)

nombre de cylindre

poids (kg)

pression max. (bar)
puissance du moteur (cv - kw)
tension (v)

vitesse de rotation (tr/min)

Référence

10554404 COMPRESSEUR A COURROIE MONO-ETAGE TWINAIR 40/270T

Consulter la fiche produit

COMPRESSEUR A COURROIE MONO-ETAGE TWINAIR 40/270T

25/12/2025

LACME

Groupe fonte bicylindre en V, mono-étagé, a entrainement par courroie, gros débit

série Endurance : grosse cylindrée, vitesse lente, débit restitué supérieur et durée de vie
accrue

composants longue durée : triple segmentation, cylindres en fonte, plaques - clapets
doubles a haut rendement, culasses en aluminium, filtres a air a faibles pertes de charge (1
filtre par cylindre)

cuve avec longerons pour un déplacement et une installation plus facile

équipement : flexible HT de liaison groupe/cuve, contacteur disjoncteur, soupape de
sécurité CE, clapets anti-retour gros passage, compteur horaire numeérique, robinet de
sortie directe 1/2 F, robinet de purge, cordon d'alimentation : 4 x 2,5 mm2 x 5 m.

270
40,00
31,5
1070
550

1500

153,8

10
75-55
400

1120

Prix HT

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/compresseur-a-courroie-mono-etage-twinair-40-270t-p150478
http://www.tcpdf.org

