

COMPRESSEUR A COURROIE MONO-ETAGE TWINAIR 40/270T

LACME

Groupe fonte bicylindre en V, mono-étage, à entraînement par courroie, gros débit série Endurance : grosse cylindrée, vitesse lente, débit restitué supérieur et durée de vie accrue
composants longue durée : triple segmentation, cylindres en fonte, plaques - clapets doubles à haut rendement, culasses en aluminium, filtres à air à faibles pertes de charge (1 filtre par cylindre)
cuve avec longerons pour un déplacement et une installation plus facile
équipement : flexible HT de liaison groupe/cuve, contacteur disjoncteur, soupape de sécurité CE, clapets anti-retour gros passage, compteur horaire numérique, robinet de sortie directe 1/2 F, robinet de purge, cordon d'alimentation : 4 x 2,5 mm² x 5 m.

Caractéristiques

capacité de la cuve (l)	270
débit aspiré (m ³ /h)	40,00
débit restitué (m ³ /h)	31,5
hauteur (mm)	1070
largeur (mm)	550
longueur (mm)	1500
nombre de cylindre	2
poids (kg)	153,8
pression max. (bar)	10
puissance du moteur (cv - kw)	7,5 – 5,5
tension (v)	400
vitesse de rotation (tr/min)	1120

Référence	Prix HT
10554404 COMPRESSEUR A COURROIE MONO-ETAGE TWINAIR 40/270T	-